
PACHET DIFERITE TIPIZATE

I.D.: 41468750

Data publicarii	16.01.20	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 659,70 RON - 659,70 RON

Descriere: 1.Act de control partial de fond : 99 buc x 0,30 lei = 29,70 lei 2.Condica de srviciu padurar : 15 buc x 12,00 lei = 180,00 lei 3.Declaratie data la inceputul controlului : 2 bloc x 10,00 lei = 20,00 lei 4.Declaratie data la terminarea controlului : 2 bloc x 10,00 lei 20,00 lei 5.Pv. de predare integrala a controlului : 1 bloc x 10,00 lei = 10,00 lei 6.Reg.ev. formularelor cu regim special : 1 buc x 40,00 lei = 40,00 lei 7.Reg.ev. controalelor de fond partial : 1 buc x 25,00 lei = 25,00 lei 8.Reg. de ev. a custodiilor de masa lemnoasa confiscate : 1 buc x 25,00 lei = 25,00 lei 9.Reg.de ev. a PV de contraventii si infractiuni : 1 buc x 25,00 lei= 25,00 lei 10.Raport de semnalare daunatori: 5 bloc x 5,00 lei = 25,00 lei 11. Raport privind starea fitosanitara a padurilor :1 bloc x 10,00 lei = 10,00 lei 12.Situatia capturii gandacilor : 1 bloc x 10,00 lei = 10,00 lei 13. Legitimatie de control : 20 buc x 6,00 lei =120,00 lei 14.Ordin de serviciu : 20 buc x 6,00 lei =120,00 leiTOTAL : 659,70 LEI
